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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Космос мкр, 11

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Космос мкр, 11

25 000 Р в месяц

54.00 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
7 из 9
Этаж

Сдается  евродвушка  в  новом  доме  на  длительный  срок.  В  квартире  сделан  ремонт,   никто  еще  не  жил.  Отличное  расположение,  
вся  инфраструктура  в  шаговой  доступности:   парк,   ТЦ  Карусель,   дет.  сад,   остановки  и  т.д.  Из  мебели:   кухня,   варочная  панель,  
духовой  шкаф., диван, кровать, стол, стулья, шкаф для одежды.   Также  установлен  бойлер. Холодильник, стиральная машинка в наличии.
Все новое  
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Продавец: Попова Влада

Телефон: +79205972055
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 7 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 33.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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